
Bubnovačka je participativní happening Centra LOCIKA,
kterým upozorňujeme na důležitost ochrany dětí před
násilím v rodině. Bubnováním symbolicky dáváme hlas
týraným dětem. Ty jsou často pro společnost neviditelné.

a do slosování soutěže!

Vyplňte přihlášku, ať s vámi
můžeme jednoduše

komunikovat. Přidáme vás
také do mapy účastníků 

Bubnujte 20. listopadu, jak dlouho
chcete, kdekoliv ve škole. Řekněte

dětem, proč bubnují, udělejte si
preventivní hodinu. Můžete využít
naše materiály, které naleznete

 na stránce Bubnovačky.

Fotky a videa přidejte 
do FB události „Bubnuj, aby
 bylo děti lépe slyšet 2023!" 

nebo je zašlete na níže  
uvedený kontaktní mail 
a zveřejníme je za vás.

Informace o účasti můžete
 dát i na vaše webové 
 stránky a sociální sítě.
Nezapomeňte označit

@centrumlocika a použít
hashtag #Bubnovacka2023. 

CO JE BUBNOVAČKA?

Centrum LOCIKA je
nezisková organizace,
která poskytuje pomoc

dětem zasaženým násilím
v rodině. Hlavním cílem

organizace je, aby dětství
bez násilí přestalo být
heslem a stalo se pro
většinu dětí v České

republice žitou realitou.
LOCIKA sídlí v Praze, ale
díky chatu Dětství bez

násilí pomáhá distančně
dětem z celé ČR. 

PROČ SE ZAPOJIT? 

 Zapojením do akce škola dává najevo, že se o téma 
zajímá a prevencí násilí se aktivně zabývá.

Ticho děti před násilím neochrání!

Bubnovačka je pro vás skvělou příležitostí, jak s dětmi otevřít
téma násilí v rodině a poskytnout jim kontakty, kam se
obrátit v případě potíží. Můžete využít balíček s materiály 
pro preventivní program, který připravily dětské psycholožky
Centra LOCIKA na míru žákům prvního a druhého stupně.
Obsahuje videa, prezentace, nebo třeba pracovní karty.

KONTAKT 

Koordinátorka akce 

bubnovacka@centrumlocika.cz

+420 728 186 586

Aneta Kuželová 

detstvibeznasili.cz/bubnovacka

SESTŘIHY Z MINULÝCH ROČNÍKŮ

A DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA:

JAK SE ZAPOJIT? 
VYPLŇTE PŘIHLÁŠKU

1. 2.

ZABUBNUJTE S DĚTMI 3.
SDÍLEJTE VAŠE VÝKONY! 

je zasaženo násilím v rodině. To jsou 2-3 děti v každé školní třídě.
Často jsou násilím zasažené i celé rodiny. Mohou to být žáci ve
vaší třídě, spolužáci vašich dětí, nebo přátelé či sousedi. Násilí v
rodinách proto nesmí zůstat neviditelným problémem. 

14 %
DĚTÍ V ČR


